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N:o 119.

Af herr A. F. Liljeholm, i anledning af Kongl. Maj:ts proposi
tion angående aflöningsstat för telegrafverket.

Genom Riksdagens godkännande af Kongl. Maj:ts förslag till nya 
stater för telegrafverket kommer af de nn tjenstgörande qvinliga före- 
ståndarne för telegrafstationer ett antal af femton att utbytas mot 
kommissarier och ett antal af högst tjugo att utbytas mot manlige 
föreståndare af betjentgrad. Ett flertal af dessa qvmliga stationsfore- 
ståndare hafva under lång tid, intill 25 år_ och derutöfver, tjenstgjort 
såsom föreståndare vid sina respektive stationer, utan att anmärkning 
förekommit emot deras tjenstgöring, och hafva de naturligtvis derunder 
blifvit väl förtrogna med ortens alla förhållanden beträffande teleion- 
abonnement, rikstelefonsamtals dirigering och taxering m. m. Att efter 
så lång tjenstgöring degradera dem till biträden vid samma stationer 
synes icke vara lämpligt, synnerligast som de på intet vis gjort sig 
förtjenta af eu sådan åtgärd; ej heller skulle vid blifvande mästaresta
tioner sådant enligt post- och telegrafkomiténs förslag låta sig gorå. 
Genom deras insättande såsom biträden å andra stationer komma de, 
i de flesta fall, in uti alldeles nya och ovana förhållanden, med hvilka 
det för äldre personer kan möta svårighet att göra sig förtrogen, och 
på de större stationerna torde expeditionen blifva dem för ansträngande, 
då de icke från yngre år invant sig vid sådant arbete. I illika komma 
de o-enom mistning af sina nuvarande platser, att i jemförelse med 
dem af deras kamrater, som fortfarande komma att förblifva stations- 
föreståndare, förlora de dem nu tillförsäkrade förmånerna af fri bostad, 
ljus och ved.

På grund af hvad sålunda blifvit anfördt hemställer jag, att 
Riksdagen måtte såsom öfvergångsvilkor till telegrafverkets utgiftsstater 
införa den bestämmelsen,
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att ordinarie qvinliga stationsföreståndare, hvilka 
enligt den nya aflöningsstaten för telegrafverket äro 
afsedda att utbytas mot manliga föreståndare, måtte 
tillåtas att fortfarande qvarstå å deras nuvarande 
platser, såvida anmärkning mot deras tjenstgöring 
icke förekommit, och de sjelfva sådant önska.

Stockholm den 27 januari 1902.

A. F. Liljeholm.
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